

DOCTOR LIFE Piperine 95% 20 mg 90 kapsułek



Cena: 46,95 PLN

Opis słownikowy

Producent	DOCTOR LIFE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości DOCTOR LIFE Piperine 95% 20 mg 90 kapsułek Piperine 95% Doctor Life zawiera opatentowany, standaryzowany ekstrakt otrzymany z czarnego pieprzu BioPerine o zawartości 20mg piperyny w 1 kapsułce. Piperyna jest kluczowym aktywnym składnikiem ziaren pieprzu. Piperyna, poza szerokimi zaletami zdrowotnymi jest substancją, która ułatwia wchłanianie innych substancji pokarmowych i aktywnych opóźniając ich wydalanie. Ze względu na te specyficzne właściwości piperyna ułatwia przyswajalność składników o niskiej biodostępności. Właściwości te szczególnie wyraźnie zaznaczają się w odniesieniu do aminokwasów, koenzymu Q10, Beta karotenu, Resweratrolu, Witaminy B6, Seleniu i kurkuminy. Piperyna okazuje się bardzo ciekawym środkiem wspomagającym, zarówno stosowana solo jak i w połączeniu z innymi suplementami ułatwiającym redukcję tłuszczu i ochraniającym tkankę mięśniową u sportowców oraz osób aktywnych fizycznie, z myślą o utracie nadwagi, kształtowaniu sylwetki czy chociażby poprawie estetyki ciała. Piperyna 95% Doctor Life zawiera wysokiej jakości piperynę w optymalnej zalecanej dawce 20mg, której działanie potwierdzone jest badaniami klinicznymi. Dla szybszych efektów piperynę zalecamy stosować razem z preparatem Doctor Life Capsaicin zawierającym ekstrakt z papryki chili- kapsaicynę. Piperine 95%: Pomaga w osiągnięciu zdrowej i szczupłej sylwetki; Klinicznie potwierdzony stymulator wchłaniania substancji odżywczych. Zastosowanie. Jako uzupełnienie diety w składniki wspomagające odchudzanie, trawienie i hamujące tworzenie nowych komórek tłuszczowych, w utrzymaniu zdrowej i szczupłej budowy ciała. Najlepiej stosować z preparatem Capsaicin DoctorLife zawierającym kapsaicynę. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie. W przypadku większego zapotrzebowania 2 kapsułki dziennie z posiłkiem lub innymi suplementami jak Capsaicin (Kapsaicyna) Doctor Life. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Ekstrakt z czarnego pieprzu (piper nigrum), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wiążąca: karagen). Skład zalecanej dziennej porcji 1 kapsułka Piperyna 95% (ekstrakt z czarnego pieprzu) 20mg **Producent** Doctor Life Sp. z o.o. ul. Tomaszowska 5726-425 Odrzywót